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ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â Capitolo     10280   Articolo    1      Piano dei Conti  1.03.02.99.999  Missione     1  Programma     5                      Â
Â                                                                                               N.Identificativo          10280 Â
Â Descrizione  Spese per la vigilanza, la prevenzione e pronto intervento                                                       Â
Â                                                                                                                               Â
Â                                                                                                                               Â
Â Stanziamento iniziale di competenza           40.000,00            Stanziamento assestato di competenza           40.000,00   Â
Â Variazione in piu'                                 0,00            Stanziamento totale residui                         0,00   Â
Â Variazione in meno                                 0,00                                                                       Â
ÄÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â Num.Â   Data   Â Deliberazione  ÂAnnoÂ          Descrizione/Creditore              Â  Competenza   Â    Residui    Â Data Pag.Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  253Â15.06.2020Â   63 15.06.2020Â2020ÂPROTOCOLLO PER LA PREVENZIONE SICUREZZA LAGO Â               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    ÂISEO 2020-2021 ACCONTO 50%                   Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  394 : GUARDIA COSTIERA AUSILIARIA          Â       2.250,00Â               Â15.06.2020Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  288Â07.07.2020Â   67 07.07.2020Â2020Âacconto 50% ore presunte protocollo sicurezzaÂ               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    Â lago iseo                                   Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  807 : ANC GRUMELLO DEL MONTE               Â       1.290,00Â               Â07.07.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  808 : GRUPPO SOMMOZZATORI CAPRIOLO         Â       1.050,00Â               Â07.07.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  950 : COMUNE DI PALAZZOLO SULL'OGLIO       Â         660,00Â               Â07.07.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  809 : GRUPPO SOCCORSO SEBINO - VOLONTARI DIÂ         615,00Â               Â07.07.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  897 : GRUPPO SOMMOZZATORI ISEO ONLUS       Â       1.260,00Â               Â07.07.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  811 : GRUPPO SUB MONTE ISOLA               Â         435,00Â               Â07.07.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  812 : NUCLEO SOMMOZZATORI VOLONTARI TREVIGLÂ         780,00Â               Â07.07.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  813 : PROTEZIONE CIVILE SOMMOZZATORI FIPAS Â       1.252,50Â               Â07.07.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  161 : COMUNITA' MONTANA SEBINO BRESCIANO   Â         135,00Â               Â07.07.2020Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  464Â28.10.2020Â   91 22.10.2020Â2020ÂPROTOCOLLO PER LA PREVENZIONE SICUREZZA LAGO Â               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    ÂISEO 2020-2021                               Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  297 : CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO PROVINCÂ       6.000,00Â               Â28.10.2020Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  465Â28.10.2020Â   63 15.06.2020Â2020ÂPROTOCOLLO PER LA PREVENZIONE SICUREZZA LAGO Â               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    ÂISEO 2020-2021 SALDO 2020                    Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  394 : GUARDIA COSTIERA AUSILIARIA          Â       2.250,00Â               Â28.10.2020Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  466Â28.10.2020Â   91 22.10.2020Â2020ÂSALDO PROTOCOLLO OPERATIVO SICUREZZA LAGO ISEÂ               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    ÂO 2020                                       Â               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  807 : ANC GRUMELLO DEL MONTE               Â         555,00Â               Â28.10.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  808 : GRUPPO SOMMOZZATORI CAPRIOLO         Â         915,00Â               Â28.10.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  950 : COMUNE DI PALAZZOLO SULL'OGLIO       Â         255,00Â               Â28.10.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  161 : COMUNITA' MONTANA SEBINO BRESCIANO   Â       1.245,00Â               Â28.10.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  809 : GRUPPO SOCCORSO SEBINO - VOLONTARI DIÂ       1.740,00Â               Â28.10.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  897 : GRUPPO SOMMOZZATORI ISEO ONLUS       Â       1.590,00Â               Â28.10.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  811 : GRUPPO SUB MONTE ISOLA               Â       2.240,00Â               Â28.10.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  812 : NUCLEO SOMMOZZATORI VOLONTARI TREVIGLÂ       1.305,00Â               Â28.10.2020Â
Â     Â          Â                Â    Â  813 : PROTEZIONE CIVILE SOMMOZZATORI FIPAS Â         937,50Â               Â28.10.2020Â
ÄÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â  505Â19.11.2020Â  100 19.11.2020Â2020Âcontributo straordinario associazioni di voloÂ               Â               Â          Â
Â     Â          ÂDetermina DirigeÂ    Ântariato per pa ttugliamento lago iseo stagioÂ               Â               Â          Â
Â     Â          Â                Â    Â  808 : GRUPPO SOMMOZZATORI CAPRIOLO         Â         500,00Â               Â  .  .    Â
Â     Â          Â                Â    Â  897 : GRUPPO SOMMOZZATORI ISEO ONLUS       Â       1.563,75Â               Â  .  .    Â
Â     Â          Â                Â    Â  811 : GRUPPO SUB MONTE ISOLA               Â       2.500,00Â               Â  .  .    Â
ÄÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ
Â                                                                                    Â               Â               Â          Â
Â                                                              Totali complessivi    Â      33.323,75Â           0,00Â          Â
Â                                                                                    ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ          Â
Â                                                                                                                               Â



          AUTORITA' DI BACINO LAGHI D'ISEO ENDINE E  MORO

Data:19.11.2020                           STAMPA MANDATI PER CAPITOLO - ESERCIZIO 2020                               Pag.:      2

ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ
Â    Riepilogo Capitolo      10280                                                                                              Â
Â                                                                                                                               Â
Â    Descrizione Spese per la vigilanza, la prevenzione e pronto intervento                                                     Â
Â                                                                                                                               Â
Â                                                                                                                               Â
Â    Stanziamento iniziale di competenza             40.000,00      Totale Impegni Competenza                      35.500,00    Â
Â    Variazioni in piu'                                   0,00      Disponibilita' Competenza                       4.500,00    Â
Â    Variazioni in meno                                   0,00      Totale Impegni Residui                              0,00    Â
Â    Stanziamento assestato di competenza            40.000,00      Disponibilita' Residui                              0,00    Â
Â    Stanziamento totale residui                          0,00      Totale Mandati Competenza                      33.323,75    Â
Â                                                                   Totale Mandati Residui                              0,00    Â
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